








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

- kontrak perkuliahan

- pengantar perkuliahan

 27 BUNYAMIN

 2 Selasa

19 Mar 2024

PENGERTIAN DAN HAKIKAT TQM  28 BUNYAMIN

 3 Selasa

26 Mar 2024

 35 BUNYAMIN

 4 Selasa

2 Apr 2024

TQM DALAM DUNIA PENDIDIKAN  26 BUNYAMIN

 5 Selasa

30 Apr 2024

KONSEP TQM SECARA UMUM DAN DALAM PRESPEKTIF 

ISLAM

 33 BUNYAMIN

 6 Selasa

7 Mei 2024

SEKOLAH UNGGUL BERBASIS TQM  35 BUNYAMIN

 7 Selasa

21 Mei 2024

Standar Mutu Pendidikan

kepemimpinan dalam standar mutu

 34 BUNYAMIN

 8 Selasa

28 Mei 2024

Perencanaan Strategis Mutu  23 BUNYAMIN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

11 Jun  

2024

Perencanaan Strategi Mutu Pendidikan  35 BUNYAMIN

 10 Selasa

25 Jun  

2024

Instrumen pemecahan masalah dalam manajemen 

mutu

 30 BUNYAMIN

 11 Selasa

2 Jul 2024

Manajemen berbassis sekolah  26 BUNYAMIN

 12 Senin

13 Mei 2024

UTS  35 BUNYAMIN

 13 Rabu

12 Jun  

2024

Manajemen Mutu Pendidikan Islam  35 BUNYAMIN

 14 Rabu

19 Jun  

2024

 pengayaan materi kuliah  35 BUNYAMIN

 15 Kamis

27 Jun  

2024

Manajemen Mutu Terpadu  35 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS GENAP
Rabu
10 Jul
2024

35 BUNYAMIN

13 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 13 Mei 2024 12 Jun  202419 Jun  202427 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 2 2007015160 AULIA NUR SHIFA 9  56X X V X X V V X V X X V V V V V

 3 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015005 ZAKY JAUHAR 12  75X X V V V V V X V V X V V V V V

 5 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 8 2107015026 NISWATUL JAZIROH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 11  69X V V X V V V X V X X V V V V V

 10 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 13 2107015050 AHMAD FAHIR 13  81V X V X V V V V V V X V V V V V

 14 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 17 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2107015076 NABILA QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 21 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

10 Jul 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 13 Mei 2024 12 Jun  202419 Jun  202427 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015084 SAIFANI ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015088 HILMIAH DZAKI 14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 24 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015111 ALMARWAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 11  69X X V X V V V X V X V V V V V V

 27 2107015123 HASNAH ROBIATUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015128 SIFA AMELIA SARI 13  81X V V V V V V X V V X V V V V V

 29 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 11  69X X V X V V V V V X X V V V V V

 30 2107015138 FALZA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 33 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 13  81X V V X V V X V V V V V V V V V

 34 2107015189 DURROTUL FADIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  28  35  26  33  35  34  23  35  30  26  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM  68 82  85 80 B 79.30

 2 2007015160 AULIA NUR SHIFA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 80  82 80 A 81.00

 4 2107015005 ZAKY JAUHAR  68 80  82 80 B 77.40

 5 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  70 82  86 80 A 80.40

 6 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  77 80  80 80 B 79.10

 7 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  75 80  85 80 A 81.00

 8 2107015026 NISWATUL JAZIROH  85 80  80 80 A 81.50

 9 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  65 0  0 0 E 19.50

 10 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  80 80  77 80 B 78.50

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO  78 82  85 80 A 82.30

 12 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  78 80  85 80 A 81.90

 13 2107015050 AHMAD FAHIR  77 80  80 80 B 79.10

 14 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM  77 82  85 80 A 82.00

 15 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  80 80  82 80 A 81.00

 16 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  78 80  80 80 B 79.40

 17 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF  77 82  85 80 A 82.00

 18 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  75 80  80 80 B 78.50

 19 2107015076 NABILA QONITA  75 82  85 80 A 81.40

 20 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  85 82  85 80 A 84.40

 21 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  80 80  82 80 A 81.00

 22 2107015084 SAIFANI ZAIN  80 80  82 80 A 81.00

 23 2107015088 HILMIAH DZAKI  82 80  80 80 A 80.60

 24 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  80 82  85 80 A 82.90

 25 2107015111 ALMARWAZI  80 80  80 80 A 80.00

 26 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  0 0  0 0 E 0.00

 27 2107015123 HASNAH ROBIATUL  75 80  80 80 B 78.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015128 SIFA AMELIA SARI  75 80  80 80 B 78.50

 29 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 80  80 80 A 80.00

 30 2107015138 FALZA FIRDAUS  80 80  80 80 A 80.00

 31 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 32 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  80 82  85 80 A 82.90

 33 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  75 80  85 80 A 81.00

 34 2107015189 DURROTUL FADIILAH  75 82  85 80 A 81.40

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  75 82  85 80 A 81.40

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd 16 Juli 2024


